
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

P-Events Projects B.V. 17-07-2018 
 6

kvk: overige specialistische dienstverlening;
het projectmatig aannemen van opdrachten op het gebied van het faciliteren 
van evenementen, beurzen en festivals, aldus de heer Romme

17-07-2018 
 6

onbekend: er is (nog) geen deugdelijke administratie beschikbaar 17-07-2018 
 6

0 17-07-2018 
 6

Verslagnummer 7
Datum verslag 23-01-2019
Insolventienummer F.02/16/530
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008888:F002
Datum uitspraak 01-11-2016

R-C mr. MDE Leppens
Curator mr P.J.W. Vermunt



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Boedelsaldo
€ 17.026,74

17-07-2018 
 6

Boedelsaldo
€ 25.994,52

23-01-2019
 7

van
18-1-2018

t/m
17-7-2018

17-07-2018 
 6

Verslagperiode Bestede uren

6 5,30 uur

7 8,20 uur

totaal 13,50 uur

Bestede uren in verslagperiode: 5:18 uur
Bestede uren totaal: 39:00 uur

17-07-2018 
 6

Bestede uren in verslagperiode: 8:12 uur
Bestede uren totaal: 47:12 uur

23-01-2019
 7



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

enig aandeelhouder en bestuurder is Kaylina Holding B.V. (eveneens 
gefailleerd: C/02/16/553 F), waarvan de heer A.C.R. Romme bestuurder is

17-07-2018 
 6

n.v.t. 17-07-2018 
 6

de verzekeringen staan op naam van Kaylina Holding B.V. 17-07-2018 
 6

n.v.t. 17-07-2018 
 6

te hoge kosten en te weinig omzet, de gezondheidsproblemen van de heer 
Romme en het beëindigen van het contract door DPF met P-Equipment B.V. 
waardoor de aan DPF in eigendom toebehorende steigermaterialen en 
vloerdelen niet meer beschikbaar waren, aldus de heer Romme

17-07-2018 
 6



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
0

17-07-2018 
 6

Personeelsleden
0

tot op heden zijn er 29 voormalig werknemers bekend die waarschijnlijk nog 
een vordering op gefailleerde hebben; voor zover er met deze voormalig 
werknemers toch nog arbeidsovereenkomsten zouden bestaan, werden die 
d.d. 3, 4 en 9 november 2016 opgezegd, na daartoe d.d. 3 november jl. van de 
rechter-commissaris verkregen toestemming; er meldden zich nog 2 voormalig 
werknemers, w ier arbeidsovereenkomsten, voor zover deze nog zouden 
bestaan, d.d. 16 december 2016 werden opgezegd

17-07-2018 
 6

Datum Aantal Toelichting

3-11-2016 29 voorwaardelijke opzeggingen d.d. 3, 4 en 9 november 2016

16-12-2016 2

totaal 31

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

n.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00



4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

UDC Groep: crediteurenakkoord 25% € 2.758,46 € 689,62 € 0,00

GL Events € 17.030,00 € 17.030,00 € 0,00

totaal € 19.788,46 € 17.719,62 € 0,00

5. Bank/Zekerheden

€ 60,90

ING Bank: debetsaldo € 60,90

17-07-2018 
 6

n.v.t. 17-07-2018 
 6

n.v.t. 17-07-2018 
 6

n.v.t. 17-07-2018 
 6

n.v.t. 17-07-2018 
 6

n.v.t. 17-07-2018 
 6



5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

n.v.t. 17-07-2018 
 6

€ 0,00 17-07-2018 
 6

correspondentie met ING Bank 17-07-2018 
 6

correspondentie met ING Bank 23-01-2019
 7

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

n.v.t. 17-07-2018 
 6

Doorstarten onderneming

n.v.t. 17-07-2018 
 6



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

daaraan lijkt niet te zijn voldaan: er is (nog) geen deugdelijke administratie 
beschikbaar

17-07-2018 
 6

de jaarrekening over het boekjaar 2013 is gedeponeerd op 17 februari 2014; 
sindsdien is er niet meer gedeponeerd

17-07-2018 
 6

n.v.t. 17-07-2018 
 6

Naar de volstortingsplicht zal geen onderzoek worden verricht, aangezien de 
vennootschap in 2010 is opgericht. Wanneer de aandelen niet zouden zijn 
volgestort, is de rechtsvordering tot nakoming tot volstorting verjaard (HR 17-
10-2003; NJ 2004, 282)

17-07-2018 
 6

7.5 Onbehoorlijk bestuur
Ja

daarvan is reeds sprake gelet op het niet voldoen aan de deponeringsplicht

17-07-2018 
 6

in onderzoek 17-07-2018 
 6

studie dossier rechtmatigheid; correspondentie en overleg met mr. Butterman 17-07-2018 
 6

studie dossier rechtmatigheid, correspondentie en overleg met mr. Butterman 
e.a.: met de (middellijk) bestuurder van de vijf gefailleerde vennootschappen, 
te weten P-Facilities B.V. (16/479 F), P-Events Payrolling B.V. (16/514 F), P-
Equipment B.V. (16/529 F), P-Events Projects B.V. (16/530 F) en Kaylina 
Holding B.V. (16/553 F), is een regeling getroffen voor de kwesties van 
bestuurdersaansprakelijkheid en paulianeus handelen: de gezamenlijke 
boedels ontvingen een betaling van € 45.000 waarvan aan ieder der boedels 
een gelijk bedrag van € 9.000 toekomt

23-01-2019
 7



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

€ 3.851,00

salaris curator; UWV € 3.851

17-07-2018 
 6

€ 466.412,00 17-07-2018 
 6

€ 16.806,00

UWV € 14.116 + € 2.690

17-07-2018 
 6

€ 0,00 17-07-2018 
 6

13

20, waarvan 13 ingediend

17-07-2018 
 6

€ 91.738,00

€ 99.432, waarvan € 91.738 ingediend

17-07-2018 
 6

nog niet bekend 17-07-2018 
 6

correspondentie met crediteur 23-01-2019
 7



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

9. Procedures

n.v.t. 17-07-2018 
 6

10. Overig

diverse onderzoeken 17-07-2018 
 6

onderzoek naar niet-gefailleerde vennootschappen 23-01-2019
 7

nog niet bekend 17-07-2018 
 6

19-7-2019 23-01-2019 
 7

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


